115 m. 9. 2093-3-3

Zaginiony pies wyżeł biały z żółtymi uszami i żółtą plamą na czole. Odprowadzić za nagrodą na Andrzeja 7 m. 14. 2096-3-3

# Rada Opiekuńcza

## 7-klasowej Polskiej Szkoły Handlowej

### w Zgierzu,

przekształconej na zasadzie pozwolenia Ministerium Handlu i Przemysłu z dnia 9/22 listopada 1905 r., niniejszem ma zaszczyt zawiadomić, iż wakują miejsca we wszystkich 7-iu klasach i w 2-ach oddziałach klasy wstępnej (młodszym i starszym). Podania wraz z dokumentami należy wnieść zaraz do kancelaryi szkolnej od 9—12 godz. rano. Egzamina rozpoczną się 2 stycznia 1906 r. Wpis szkolny wynosi od 60 do 100 rb.